
!ÿDEt'QA
b\y'Q \<o'

\V:
tf>

51HFL
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO LAPSOB-R-AL-.ÿ AO.AIL-iN7J1|52, segunda-tcira, 14 dc novetnbro do 2022

graficos para atender as nccessidades dos alunos matiicufiiÿos na Rede <(-
Publica Municipal dc Ensinode Sobral/CE, que participarao dqfcojetp,"Urn \JCK
Por Todos e Todos Por Um! Pela Etica c Cidadania” da ComroladoruEGjfaCT'''
da Uniao (CGU), cujas cspccificafdcs c quantitativos cnconlram-sc
detalhados no Termo dc Referenda do edital dc Pregao Eletronico n°
PF.22022 -SME, que passa a fazer parte da Ala, juntamente com as propostas
dc prepos apresentadas pelos fomecedores classificndos cm primeiro lugar,
confomie consta nos autos do Processo n" P21 0892/2022, com os detenlores
do Rcgistro dc Prcfos c itcns licitados discriminados na tabcla cm anexo.
FUNDAMENTAGAO LEGAL: Pregao Eletronico n° PE22022 - SME;
Decreto Municipal n" 2.257/2019, publicado no DOM de 30/08/2019.
VAL1DADE DA ATA: 12 (doze) ineses, contados a partir da data dc
assinalura. DATA DE ASSINATURA: 14 de novcmbro de 2022. Sobral,
Ceara, aos 14 denovembrodc2022. Karmelina Marjorie Nogucira Barroso-
Presidente da Central de Licitagoes do Municlpio deSobral/CE.

KS
„str*“isssj?

BSPS
itsMM
_T0fT

>

II 57u tui.ouPROPRIA 111 MI.U0 l«1total

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAC/AO - A Central de
I.icita?oes da Preleitura Municipal de Sobral, por inlermedio do Pregoeiro e
membros da equipc dc apoio designados, conformc o caso, pelos atos
031/2021, 032/2021, 042/2021, 935/2021 e 1 02/2022 - SEPLAG, comunica
o resultado do PREGAO ELETRONICO N“ PE22020 - SME (SRP) (BB N°
961099). OBJETO: Registro de Pregopara futuras e eventuais aquisigoes de
kits escolares personalizados parti atender as nccessidades dos alunos
matriculados na Redo Piiblica Municipal dc Ensino dc Sobral/CE, tendo
cotno resultado a tabcla etn anexo.Adjudicado cm 11/11/2022e homologado
em 11/11/2022. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO -
Central dc Licitagdes. Sobral - Ceara, 14 de novembro de 2022. A Pregoeira -
ALINEDF.VASCONCELOSSOARES.

ANEXO -EXTRA!0 l)A ATA PE RKfilSTHO Of. PMKCOS N* 1Wit U.S.MK

onKrSo
>11. TOTAI.
LtCITAIIO

IMS)
KITEMS VENCKDOKA DINCRICAD MARC.V

RS
CAIXAO-.ASrA FASTA KTT l-MUOANIl.'
FSPECinCACAo COMTLBMRNTAR: ITlRMATO

sssKaPssK'fisss-sas

MANUAt1" Rr>,I A,X'' MlWAG1-M * DOIUWS

LTDA
UNID PROPRIA RS Ml RS D S5U.U0

L'A1\'A*P.\S TA KIT I'ROFFjtfOR.

IPiPULTFICAL’Al) COMPLEMENTARt TOR MATO;

STSTS
SSKSKSS

SKK
"ssr

UNID PROPRIA RS > 61 RS I.54V.KH
AM'All. AVISO Pit Rlktll.TAlNl 116*1. Ill’ LICIIAL'Alliv pmitip. mr.

_
I,isssil>*I VEvtmoRA I t NO |qrro urMiiiCAo

(FEtllADO) i: 4J I'M x 2K CM (AHKRTOJ.
PAOINAS; A CAPAS •*11 DE Mtl>t.fl. CORES: 4 X

SUSP's
ItAIRAOA CANOA COM1GRAMPUS

5S”
j* I1J BUB 4MU B tBOfU Ul AT *|l<«Bll» B

IBB6*L UK |Mlipi>i*UBBi, CUT, Not fVC n>
*.*ÿ*>J ,L Ur* $u Bvl 6*JBBJ. CUB* B'BlBMg BFB t V

6»>* (Ui B*4B -J "'f-‘ O BIMIV JOB lit r,i»

|> I.B-.'l.W ,1b SJ.BJ Bim.UiB B frJiaJMU Jt »JU
4UUhUt.- fp*lU*iT BAB l.!l.t*Jwl. 114 BBT In BN. B

BTMBIB MB h TBBPBBB JB RB'BBIIBBU A BUB
4B\VB| BBB BlBMIfÿlB MBBJB ll> pi«TBBBI J*

li=E=
J IBnfUfAMIltU BBT* MU *JBJ B.V.H*.|AVBBUBI

B|BAil|,IBBA> IW **ÿ») B *,11* IWi* 4b 4UI
M4BBBI1*BJ B.I:. .IB-IBKB I>BBII 4 tll»U t.B f BBB-i.1
BW»;U<A> BlMB UBB4B IIJPU M* A|l*U, B A
!(•* 401 BBJBU i.l, I II4J BIBÿBBU BlBI

1 1) B |.l KBBI II’ > L > A| A|MBBKBUr .TUliB4|lu

gjSTHSZIHrfe
BTBN IWdlBlTlB B «BBJ U- I B BM IBBUHIBU ¥ |B*.1BI.

IWlLOTB |-- S’11 (I •1* > 1 B.-|«

II’ l I. B A) ApoBBUr .BtAuA.Ji UBUB JI

CAIARMI M; l AMiAtauiA « IUILVV
I'Vÿ.TB-IJ MIJU BOB BBPBBBAB B BBTB BULJ.
IBCO'4, JB ,4 IOBBill! s JBBU-KI MB CJJBM. t.I.I-B44
IJ*'Jl*> mu CB(B4 B V«MB44|BB IBB , 4(A| Jl|f I|1

BIB BBplJ -ll*B yBlYwtajT BBI. BBI 0ÿ1MB (|4BB

l-Bl.l* BBB Ini BtBB*. 4IBBB 1,4..Kin Jr

•SB P»-l WII/BJBI SBWUBW BBBB 4 PBO.BL

V'AUI'A>» 5 iTiTiXT

IJUU. CBIMUIB IW X 111 BtB. CB|IB e B4H1BA4P1
JW B CM PA',:*, IBBIBBJUBB BBBIIBBB jt PBOJBIB'.

> 111-U'l IMIBiBBj'XBjB BBB— IIÿBBBBAI BBB t'U

BBBBB IBWIBBBU CBMBIBIBI. I’u K-BJiIbIb BBMBIBM 4

r jGr’Vsi;~TTr'7T 77,—ii'.-v ,T

r.<BJ('M>T |-B>BI B.ABMÿUBI.V'
BUM UBI I BIB1 MI

tau. .IBB |-»l.t mine I-I4B.V BBBIB |p BIIBIIBI B ItjM.lBB

J| AcBtBBlKBlBl <BIB Blfi.J IWICBBBIO Jc

5S£:HiSisas
iSLSSJXSU

I' JB T.BBBB AI P.IBV,1!
CAM’!A PMiaUBtuAlirV AZUi.
CmpiiBicBb C«,u BBA-.VBVJ IB.BI.J BAB».

B-B-I.BPBB. BBSMB.IBAIMB l\M.Jl 'bOk JB
I IBM PilBB. B BUBBfBBBBTlBB pllilBBiB UMBI.IBB

fAPJTIA ixinorJiAiitA
I'BBBCSBBBIIIO I uuBB MIBBI'J JS.B 1 a BBB|BB

BWBIABIHBIBJH OBB IBBIIBU B«B1BAJ0>KI IIBBB, IBBAU
BiCUCB*! B4 Blapi J> BSmU 1BiBpc B1*P PWC
6l(.Ill BBB* b. JBIB B'IBBI lB*p4 I> 4 IBlBMBU .BB .li l.lli

Pi»44 J4 UIBI 4,’ IB«B IWBB 4 BBBHBBUrJM
PIMBIBBB BIBliBBB ISIMHBB’BB BBWfBal IBB BBB » I

LZBBCBBBBVB SB]B>1|IUV| PBSB MBBill. jBBUBlBBt. .vM

IANTIA i.vriAixwuti'A ViiuiTiir
I'IIIIÿIBVIBJBI. CBIIBBB Blt.lB>g ili.B 10. .411*1

Bill BVBlil UBU|UB*<K I,Halil, 'I v.B BflBBlIf A
IUBIIBIBI.BIAIJ III laiMM IPB*||Iÿ|IUI, BAIIU

IABBUBU* BVIBIBIIB IknuibK »*“u’ Ml Iwu t J
*tvl A>r*mtJ P B .*Mj. BBII 4* vnnaliB < A UtA' BV

IBVBJMBB SBl.’lllUll |t.L- BB’BII u. IlMlM.fBB .-‘.I

RKiUlRRA A

•EI*P
I’OUIPAMTI

PROPRIA R13.SK RS Rl.45K.4H

UKIIMINt 1'HOMOI.IM « Wl aJil.uo Rt I I B'PI.U)

NIOS

PACIINAS: 4 CAPAS * Ml DE MIOlO, CORES: 4 X

wp-ja-ar-ajE
ACAllA MENTD: At.CE.VDO. REPIUIX).
I.OMIIAOA CANOA COM > ORAMPUS

“SK*
«ss.

E?P

cos UNID PROPRIA Rt 44,44 RS 7.WR.M
LTDA

(WIWIBIW.

£5=. UMtlAtK! Rtllll.l6K.IM Rl4.111124 V.TlRV
UEZERRA Jt

COSTA
SURVICOS

ORAPICOS I.TDA

loan LDDO • TAIlliUlRO PROHiSSUR /

«swws!!saf,s!5sajR
0, PAPEL CARTAO TRIPLEX JJ0OR/MJ,
ACAOAMENTO MPI ll.AOO

LTDA
5.HO UNin PROPRIA RSJ.7KI.40R1 0.71

iny.r.KKA A
COSTA

JOoO l-UDO • DADO PROH-iBSOR /

AI.UND.ESPECIHCACAO COMPI.EMENTAK:
PORMATO AltltRTO. .’I CM X 21 CM, CORES: 4 X
0. PAPEL: COOCIlft IIRILIIO JidCiRiM.'.

IB£SKI'„:

££jp-cJSSSS*. 5.1(0 UNIO PROPRIA R10.4I RS 2 4K6.4I)
UN1IIAOP R5llO.!Ml!flRS t.44

III 61,j;r
SER'VICOS
AFfCOS LTDA

•EPP

JOOO MEMOHIA • PROFESSOR I

1. PAPEL: C.VHTAO TRIPLEX J5MfiRiM2.
ACAHAMENTO: REFILAOn

PROPRIA as 0.65 RS 3.167.00

(lEZ.LJtRA*

.SSS'CK
ORAHCOS LTDA PAPEL: CART.Ul TRIPLEX 150CR/M2,

ACAIFAMENTO: RUFII

alviERLTOlir.
HI

25625o.i>
UN1D PROPRIA R5 0.2I RS I 017.(0 UMDADE R1157 Ill5.ll. RS*54,KK M.1IS

REVLSTA KSTATTiri) DA CRIANCA E IX>
ADULESCENTE PRllFTiSSOR I
Al.llNO.ESPECIFiCACAO COMPUIMENTAR:
pAaiNAS: 4 CAPAS •16 IIE MIOLO. FORMATO:
13.5 CM X IS CM iFECHAOOJ E 17 CM X IV CM
(ADEHTUL CORES: 4 X 4. MIOLO: PAPEL
OFFSET F0GR/M2. CAPA: PAPEL COlILIlfi
IIRILIIO I200R/M2. ACAIIAMFNTO: At.CKAOO.
RlTlUOll, I.OMtlAUA CANOA COM 2
ORAMPIIS.

lIlZtRRA.R

RS 4.(69.20RS0.44

EDUI.AII-
<’(iMI.Rt.iO I3£
pittmuias t:

EompAMinros
LTDA

Hi
K15.M2JU

UMIIADF. M.IW 111644 104.14 R1>4157.1(1

REVIS1A tineA II CIDADANIA PROFISAOR ~
AUINO.FSPFCIFICAL'AO COMPM-.MINTAR:
PACiINAS: 4 CAPAS * 52 DE MIOl.O. FORMATO
15.5 CM X H CM (FHCIIADO) E 27 CM X I* CM
(AIIF.RTO), CORES: 4X4. MIOlO: PAPEL
OFFSET MKiR/MJ, CAPA: PAPEL COUCIlA
IIRILIIO I2UOR/M2, ACAIIAMFNTO- ALCEADO.
RERLADU. I.OMIIAOA CANOA COM 2
(IRAMPOS.

IIFZERRA M

SEN VICOS
GRAFICOS LTDA

-EPP

IJNID5.1(0 PROPAIA RS 7141.40RS 1.5*

FtMtl.All-

s?
ElXOP.VMir-

SSES
IIRILIIO IJ0GH/M2 ESPElTFICAfAO
COMPLKMENTAK: VOLANIES •MODKLIW l, 2.

UAA va»R usan
COMPOSICAo DO CONJIINTO SERA DP. UM

tw.rmjMj
UNIDAUE 111 M2U.IK) R1410 K2KA4 R11 22M»

ORAITCA E
EDITOHA I1XITO CONI PfttH'RIA R1666 IIS I.l wuo

l!LO. TOI ALI/.VNDO

VOLANTE PARA COU7RIR • AI.UNO
KSPECIFTCACAO COMPI.LMENTAR: FORMATO
AtlLRTO. 21CM X 2K CM. CORES: 4X0. PAPEL
OFFSF.TWORiM:. ACAnAMFNTO REHI-ADP

nSSE&o 5.000 UNIO PROPRIA RS 0.25 RS 1.250.00

ipHR A A

STA S1SSSSS,«.,<•« 'SESS™/
m12S?S£SriSZ''3£&

7: RFMI-VOtl

i£5 „5VBHSII.TK RlK OLUOCMDADE RS26.15J.UI,S5
ESS 5150 UNIO PROPRIA RS 0.54 RS 2.707.10

til: M

ACAll

VH. TOTAL MCITAIH): RS (S.H45.6D

AVISO I)E RESULTADO FINAL DE UCITA£AO - A Central de
Licilaqoes da Preleitura Municipal de Sobral, por inlermedio do Pregoeiro e
membros da equipc dc apoio designados, conformc o caso, pelos atos
031/2021. 032/2021, 042/2021, 935/202! c 102/2022 - SEPLAG, comunica
o resultado do PREGAO ELETRONICO N” PE2201 7 - SME (SRP) (BB N“
94362 1 ). OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisR'des de
agendas escolares personalizados para uso dos alunos e profcssorcs da Rede
Piiblica Municipal dc Ensino de Sobral/CE, tendo conio resultado a tabela
em anexo. Adjudicado cm 14/11/2022 e homologado em 14/11/2022.
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO F, GESTAO - Central de Licita?6es.
Sobral - Ceara, 14 de novembro de 2022. A Pregoeira - MIKAELE
VASCONCELOS MENDES.

OO'JBLBVUI:
£SSSS.

LTDA

ssliMIlMH! RS I5.7IK.M RI4547..K RS4 161.64IL24B

i:.»>%III 7.M7.:u HI I Ktl.MuNinsni.

-j'
__

I’AMRIMI* liiffUlBBl.tlu'v'
l‘ul|J(BVlJv I B.BUdSl, 12 .IBB*, I|.4b

.B-B/.U-L. J, n«Jr KBB4. nil UBBI-I.' BB*B

Jui JIB ,U*WJIBBVAB t’.BCOIBB IBBBBBB BlU Ji In:*

UB|J*U|**M MmtiBMBBl*itl) mill-- I.IB.B'

BL U*HU Ji. BBJI BB*,* a.IllBOl, 1*1!/,*!» *>>'
UBVJFBI »BB<|*)1JBM Bill VBJIBI BJIVI B.*I||BJ>

tlillTllU. IBBBIB JB r*' (II IBIIBI t* IIU.BBUIBB

BMJ.*BIJA* JIBBWB JB JUBIB. KB’TB * BB*«IBJB«J
Jt 6b,B <>.*LB inBilr.BT 6|B BlJiil 4 ITBJ.. JB

*.1 |.,I.| INMCIdl Jtti.iBl, t.L, •

I(*OIB*I,<IÿBI**BI JB MM jBÿBOH*

vS?
UJUIPASILNTOS

LIDA

iffi 455.626 at in .WIUIrsroio >1 J-6-64.WI

MIIMAUU tiFstmi'Mi MIRPV UTIRT' IJII IM iiio uriTAiKi
IMVI
_________

[uy

_____
(>USt Uiri*L*a'4 uosov

VTM'rmiu *

mmm
SfePSKTS’SiSSS'S
CIUPA. AB. FINAL: II PAUL. UVlilU, 4

CURES. TDff.V F.vC.vL.v EM ClRJCtlf IiLVCO
cot* URAVACAO HE tiiAr v. IOMOAIIA

,rvsrsa,T5,,»Tr;

IIMiiMIl
ggsr’srr««»

WBfWm
I1KOIK44SIK. V CBIU-IO-VVBU IVBIB ...»

,B.|>* A, >*,> BBBJ. I l l,l.i*<< ,h*ii4»b J*
l.t« t IWU I btii Jt 4f44 l ,'BtBt* l>.1trj 'IB

IBklll J> |Ui>Lr.> |4U * ILllk .Vftci* IJ J

B.BSJ.kijJt I*»B:IBIAIÿWAIU jBHUKhM.’JBBBi 4

£sir RS
2!641.40

MF/FRRA A
COKr*

SKVKTIS

LTDA-IPP

r. :.w*iHS25.14I.IU1(5 2,71UN I DADE 14 2«
lUOIPAXUNl US

ITIIA
L'.JW.PVllPRLVUNIO 5IJ4

COLA HHANVV <*7. OKA 4KAK.A <t,ii

PAHA LMI F.'l l '! AH r.wtgjBIMMtB ('IBM.IIJI

6*.B* J,J,VBJM fWl tBÿJult t UtBlJUt BBlBBItl *l>*

B.BIBUB Jt (BtiBIBitj iPVAl JujBB*.» Bill B.<IBBBI<

I JtlK.*,*, &•llBltUli ilk HBitllBBl IIBl.tlkfllB BAM t

IIMU.A/I-

mliSJi?
I'UtilPAVIFNIOS

as
Dh.7ll.HI

ARTF
FEU/

Ml'.RSI(7 IK'.w RS III .IIII.UIKS 5.43DMDADF. 51 524


